
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE NR 120.1.2018
BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 02 stycznia 2018 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół w Łabiszynie
- Pani Krystynie Poremskiej

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2017 r. póz. 1875 i póz. 2232) zarządzam, co następuje:

§1. Udzielam Pani Krystynie Poremskiej - Dyrektorowi Zespołu Szkół w Łabiszynie
pełnomocnictwa, którego treść stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2. Pełnomocnictwa udziela się do odwołania, nie dłużej jednak niż na czas pełnienia
funkcji Dyrektora Zespołu Szkół w Łabiszynie.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Ja/Ąk Idzi Kacnndfek



BURMISTRZ ŁABISZYNA
Załącznik
do Zarządzenia Nr 120.1.2018
Burmistrza Łabiszyna
z dnia 02 stycznia 2018 r.

PEŁNOMOCNICTWO
dla Pani Krystyny Poremskiej

DYREKTORA ZESPOŁU SZKÓŁ W ŁABISZYNIE

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. póz. 1875 i póz. 2232) upoważniam Panią do dokonywania
czynności prawnych związanych z prowadzeniem Zespołu Szkół w Łabiszynie
w granicach zwykłego zarządu. W szczególności pełnomocnictwo upoważnia do:

1. zawierania i rozwiązywania umów dotyczących funkcjonowania wyżej
wymienionej jednostki organizacyjnej w imieniu Gminy Łabiszyn;

2. do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie działalności
kierowanej jednostki;

3. do zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy w ramach planu finansowego;
4. do reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji publicznej,

organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych,
administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością jednostki;

5. do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 4 radcom
prawnym lub adwokatom;

6. jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań
pieniężnych, do jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata skarbnika
gminy lub osoby przez niego upoważnionej.

Jednocześnie informuję, że jest Pani zobowiązana do realizacji zadań wynikających
ze statutu i Regulaminu Organizacyjnego jednostki. Obowiązki kierownika zakładu
pracy w odniesieniu do Pani będę pełnił osobiście. Niniejsze pełnomocnictwo ważne
jest na czas pełnienia obowiązków dyrektora ww. placówki lub do odwołania.


